

市民会館

使用区分\時間区分		午前		午後		夜間		全日		時間外使用	
大ホール		午前8時から正午まで		午後1時から午後5時まで		午後5時30分から午後9時30分まで		午前8時から午後9時30分まで		午前8時以前及び午後9時30分以後1時間につき	
		改定前料金	改定後料金	改定前料金	改定後料金	改定前料金	改定後料金	改定前料金	改定後料金	改定前料金	改定後料金
	平日	33,500円	40,200円	56,500円	67,800円	66,000円	79,200円	133,000円	159,600円	16,700円	20,040円
	土曜日、日曜日及び休日	44,000円	52,800円	66,000円	79,200円	88,000円	105,600円	177,000円	212,400円	22,000円	26,400円
展示ギャラリー		午前9時から午後5時まで				午前9時以前及び午後5時以後1時間につき					
		改定前料金		改定後料金		改定前料金			改定後料金		
		16,760円		16,760円		2,090円			2,090円		
展示以外を目的として使用する場合		午前9時から正午まで		午後1時から午後5時まで		午後5時30分から午後9時30分まで		午前9時から午後9時30分まで		午前9時以前及び午後9時30分以後1時間につき	
		改定前料金	改定後料金	改定前料金	改定後料金	改定前料金	改定後料金	改定前料金	改定後料金	改定前料金	改定後料金
		8,270円	8,270円	13,610円	13,610円	13,610円	13,610円	30,380円	30,380円	3,450円	3,450円
会議室80		午前9時から正午まで		午後1時から午後5時まで		午後5時30分から午後9時30分まで		午前9時から午後9時30分まで		午前9時以前及び午後9時30分以後1時間につき	
		改定前料金	改定後料金	改定前料金	改定後料金	改定前料金	改定後料金	改定前料金	改定後料金	改定前料金	改定後料金
		6,800円	6,800円	11,520円	11,520円	11,520円	11,520円	25,140円	25,140円	2,820円	2,820円
展示を目的として使用する場合		午前9時から午後5時まで				午前9時以前及び午後5時以後1時間につき					
		改定前料金		改定後料金		改定前料金			改定後料金		
		13,610円		13,610円		1,670円			1,670円		
会議室48 多目的ルームA 多目的ルームB		午前9時から正午まで		午後1時から午後5時まで		午後5時30分から午後9時30分まで		午前9時から午後9時30分まで		午前9時以前及び午後9時30分以後1時間につき	
		改定前料金	改定後料金	改定前料金	改定後料金	改定前料金	改定後料金	改定前料金	改定後料金	改定前料金	改定後料金
		3,350円	4,020円	4,400円	5,280円	4,400円	5,280円	11,520円	13,820円	1,150円	1,380円
展示を目的として使用する場合		午前9時から午後5時まで				午前9時以前及び午後5時以後1時間につき					
		改定前料金		改定後料金		改定前料金			改定後料金		
		6,180円		7,410円		830円			990円		
練習スタジオ		午前9時から正午まで		午後1時から午後5時まで		午後5時30分から午後9時30分まで		午前9時から午後9時30分まで		午前9時以前及び午後9時30分以後1時間につき	
		改定前料金	改定後料金	改定前料金	改定後料金	改定前料金	改定後料金	改定前料金	改定後料金	改定前料金	改定後料金
		3,980円	4,770円	5,340円	6,400円	5,340円	6,400円	13,400円	16,080円	1,360円	1,630円
和室		午前9時から正午まで		午後1時から午後5時まで		午後5時30分から午後9時30分まで		午前9時から午後9時30分まで		午前9時以前及び午後9時30分以後1時間につき	
		改定前料金	改定後料金	改定前料金	改定後料金	改定前料金	改定後料金	改定前料金	改定後料金	改定前料金	改定後料金
		1,460円	1,750円	1,990円	2,380円	1,990円	2,380円	5,020円	6,020円	520円	620円

シャワー室	改定前料金		改定後料金	
	1回につき	1,150円	1,380円	
暖房料及び冷房料	1時間につき	7,120円	7,120円	以内で市長が定める額
備品及び附属設備	1件1回につき	14,140円	14,140円	以内で市長が定める額

暖房料及び冷房料

区分	単位	金額	
		改定前料金	改定後料金
大ホール	1時間	4,920円	5,900円
展示ギャラリー	1時間	1,200円	1,440円
会議室80	1時間	750円	900円
会議室48 多目的ルームA 多目的ルームB	1時間	300円	360円
練習スタジオ	1時間	310円	370円
和室	1時間	120円	140円